8

	Образец заявления для юридических лиц

	,

	(название организации, адрес регистрации/местонахождения, ИНН)

	организационно-правовая форма, полное (или сокращенное) наименование юридического лица

	[bookmark: P421]ЗАЯВЛЕНИЕ

	о предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	Прошу Вас предоставить следующую информацию

	(излагается суть запроса)

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О. заявителя, полностью)

[bookmark: _GoBack]